
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМ. В.А. КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

ст. Эриванская 

от 1 сентября  2023 года                                   № 9  

  
 

О назначении ответственного за работу «Горячей линии» в МКОУ 

ООШ № 39  по вопросам государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году. 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации в муниципальном образовании 

Абинский район в 2023-2024 учебном году приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу «Горячей линии» в МКОУ ООШ 

№ 39 по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации  по программам основного общего образования  заместителя 

директора по УВР Игнатьеву Татьяну Юрьевну 

2. Игнатьевой Т.Ю. разместить на информационных стендах школы  

информацию по вопросам организации и проведения  государственной 

итоговой аттестации, в том числе государственного выпускного экзамена. 

3. Утвердить режим работы телефонов «Горячей линии» по вопросам 

организации и проведения  государственной итоговой аттестации, в том 

числе государственного выпускного экзамена (Приложение). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         А.В. Федина 

 

С приказом ознакомлена:                                                         Т.Ю. Игнатьева 
 

  

 

Приложение  

К приказу директора 

№ 9 от 01.09.2023 года 

 



 

 

 Режим работы  

телефонов «Горячей линии» муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы № 39 им . В.А. Козлова муниципального образования Абинский 

район » по вопросам организации и проведения  государственной 

итоговой аттестации, в том числе государственного выпускного 

экзамена в 2024 году. 

 

 
Вид  итоговой 

аттестации 

Телефоны «горячей 

линии» 

Режим работы ФИО и должность 

ответственного за 

работу» горячей 

линии»  

Школьный уровень 

Основной 

государственный 

экзамен 

Государственный 

выпускной экзамен  

Рабочий-88615090216 

Мобильный –  

8-918-0511556 

 

Мобильный –  

8-989 - 2474223 

 

С 9.00. до 17.00 часов 

в рабочие дни, с 8.00. 

до 18.00. в дни 

проведения экзамена 

Федина Александра 

Владимировна 

Директор МКОУ 

ООШ № 39 

 

Игнатьева Татьяна 

Юрьевна   

зам. директора по УВР 

Муниципальный уровень 

 Рабочий- 
 8 (86150) 5-35-53  

 

Мобильный –  

8-918-1816091 

С 9.00. до 17.00 часов 

в рабочие дни, с 8.00. 

до 18.00. в дни 

проведения экзамена 

Елефтириади Елена  

Владимировна 

Специалист 

управления 

образования 

 

Краевой уровень 

Основной 

государственный 

экзамен 

Государственный 

выпускной экзамен 

 

 

 

8(928)42-42-658 

Ежедневно, кроме 

субботы и воскресенья  

с 9.00 до 18.00 

(в дни проведения 

экзаменов 

 с 8.00 до 21.00 ) 

 

 

 

 

 Директор                                                                                 А.В. Федина 


